
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЙКОНУР 

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 

заседания Комиссии по разработке Территориальной программы обязательного 

медицинского страхования жителей города Байконур 

 

г. Байконур                                                                                      «19» января 2018 г. 
 

Всего членов комиссии – 10 человек. 

Присутствовало членов комиссии – 7 человек: 

1. Адасев Н.П., 

2. Квач Ж.В., 

3. Григорьева Н.А., 

4. Воскобойник Н.В., 

5. Милаева М.М., 

6. Ларина С.Н., 

7. Кулмурзаева А.А. 
 

Приглашенный без права голосования: 

1. Костюк А.Л., главный специалист – заведующий сектором (юридическим) 

ТФОМС города Байконур, 

2. Ефремова Л.А. - заместитель начальника по медицинской части Федерального 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная медико-

санитарная часть № 1 Федерального медико-биологического агентства», 

______________________________________________________________________ 

Кворум имеется. 
 

Председатель огласил повестку дня заседания и объявил докладчика. 
 

Повестка заседания: 

1. Рассмотрение проекта Тарифного соглашения о реализации 

Территориальной программы обязательного медицинского страхования города 

Байконур на 2018 год. 

Докладчик – Квач Ж.В., и.о. начальника Городского управления 

здравоохранения. 
 

 

Члены Комиссии единогласно решили: повестку заседания утвердить. 
 

 

Заслушав и обсудив информацию докладчика, рассмотрев предложения членов 

Комиссии по вопросу рассмотрения повестки заседания Комиссия решила: 

1. Принять Тарифное соглашение о реализации Территориальной программы 

обязательного медицинского страхования города Байконур на 2018 год. 

2. Предложить заключить уполномоченным сторонам Тарифное соглашение  

о реализации Территориальной программы обязательного медицинского 

страхования города Байконур на 2018 год. 

 
 



 2 

Предложений, замечаний и возражений по рассмотренному вопросу от членов 

Комиссии не поступило. 
 

Голосование: «за» единогласно, «против» нет, «воздержалось» нет. 
 

 

ЛИЧНЫЕ ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИ 
 

Подлинник документа находится в ТФОМС города Байконур. 

 


